
・工事（競争入札） 令和５年度２月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

6,135,800 90.04% - - -

落札率

公益法人の場合

備考

８０号庁舎床補
修工事

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/8
㈲井出木建材
静岡県藤枝市南
新屋２６０－１５

6080002009209
一般競争入札

(なし）
6,814,500

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額

1



・工事（随意契約） 令和５年度２月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

備考

該当なし

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由
（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表(公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

法人番号

2



・物品・役務（競争入札） 令和５年度２月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

81.07% - - -
ＰＥＰＡＲ　Ｎａｐｋｉ
ｎ　平型１００Ｐ　０
０５２００

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/15

㈱アサヒサンレッド
東京都台東区松
が谷３丁目１０番３
号

4010501001673
一般競争入札

(なし）
4,590,109 3,721,166

2,000,575 1,958,000 97.87% - - -手すり

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/15
㈲オギノ
東京都葛飾区立
石５－１６－５

1011802001555
一般競争入札

(なし）

97.44% - - -
ミーティングテー
ブル

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/15
㈱サンポー
東京都港区新橋５
－２９－８

1010401011569
一般競争入札

(なし）
9,878,033 9,625,000

3,712,500 3,630,000 97.78% - - -網戸

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/9

㈱コイヌマ
東京都立川市高
松町１丁目１７－２
６

6012801000469
一般競争入札

(なし）

67.00% - - -

公益法人の場合

備考

全熱交換器交換
用エアフィルター

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/5

日本空調サービス
㈱関東支店
東京都八王子市
明神町２－２２－７

6180001002699
一般競争入札

(なし）
3,053,864 2,046,000

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

3



・物品・役務（競争入札） 令和５年度２月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

- -

- -

３９号・８０号建物
空調機整備

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/21

日本空調サービス
㈱関東支店
東京都八王子市
明神町２－２２－７

6180001002699
一般競争入札

(なし）
2,483,800 2,420,000 97.43%

1,342,000 100.00% -

-

-

包丁・まな板消
毒保管機更新作
業役務

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/16

㈱　中西製作所
多摩営業所
東京都府中市四
谷３－４６－１

3120001018349
一般競争入札

(なし）
1,342,000

一般競争入札
(なし）

3,515,149 3,443,000 97.95% - -

- - -

散水ホースリー
ル

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/15
㈲オギノ
東京都葛飾区立
石５－１６－５

1011802001555

自在ホーキ本体

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/15

㈱ユニオン
大阪府大阪市城
東区永田２丁目１
番２３号

3380001006889
一般競争入札

(なし）
1,759,579 1,422,127 80.82%

1,249,140 68.45% - - -

落札率

公益法人の場合

備考

フリクションボー
ルペン　赤

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/15

㈱ユニオン
大阪府大阪市城
東区永田２丁目１
番２３号

3380001006889
一般競争入札

(なし）
1,824,895

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額

4



・物品・役務（競争入札） 令和５年度２月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

1,683,110 1,421,200 84.44% - - -
ブラインド更新作
業役務

契約担当官
陸上自衛隊小平学
校
会計課長　髙波　剛
東京都小平市喜平
町2-3-1

2024/2/26

㈱ブラインドサービ
スジャパン
東京都府中市押
立町１－１４－１１

6012401001462
一般競争入札

(なし）

5



・物品・役務（随意契約） 令和５年度２月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

該当なし

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由
（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額

6


